міської  територіальної  громади  окреме  індивідуально  визначене  майно  – 
принтер  для  двостороннього  ретрансферного  друку  Swiftpro  K60  з 
безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування у кількості одна 
штука (номенклатурний номер 64551) вартістю 123 750,00 грн (сто двадцять три 
тисячі  сімсот  п’ятдесят  грн.  00  коп.)  гривень   (без   ПДВ)  з  зобов’язанням 
використовувати  за  цільовим  призначенням  і  не  відчужувати  в  приватну 
власність. 
   2.  Прийняти  індивідуально  визначене  майно,  зазначене  у  пункті  1  цього 
рішення,  здійснити відповідно до вимог законодавчих та інших нормативно-